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ÇEREZ POLİTİKASI 

 

İNTERNET SİTESİ ÇEREZ (COOKIE) AYDINLATMA METNİ 

 

Veri Sorumlusu; 

Şirket :PELİTKÖY ZEYTİNYAĞI GIDA SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ , 

Adres: PELİTKÖY MAHALLESİ ALİ ÇETİNKAYA CADDE 1 No:51 BURHANİYE/BALIKESİR,  

Telefon : +90 212 356 0922 / +90 532 235 0489,  

Websitesi: www.generalfarm.com.tr,  

E-mail: info@generalfarm.com.tr  

Mersis No: 0728039404200010  

tarafından, birçok web sitesinde olduğu gibi ziyaretçilerin web sitesini (www.www.generalfarm.com.tr 

) daha iyi ve rahat şekilde kullanımını sağlamak amacıyla çerez kullanmaktadır. 

İşbu Çerez Aydınlatma Metni, web sitesi ziyaretçilerini çerezin tanımı, çerez türleri, 

www.generalfarm.com.tr tarafından kullanılan çerezler ve çerez tercihlerinin nasıl yönetilebileceği 

konularında bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

Çerez kullanımı onaylanmıyorsa web sitesine devam edilmemesi ya da tarayıcıdan çerez tercihlerinin 

değiştirilmesi gerekmektedir. Çerezlere izin verilmemesi halinde web sitesinde bir takım kullanım 

sorunları ( bazı içerik ve ayarların tam görüntülenememesi vb ) yaşanabilecektir. 

 

http://www.generalfarm.com.tr/
mailto:info@generalfarm.com.tr
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Çerez ("Cookie"): 

Çerez, bir web sitesi ziyaret edildiğinde kullanılan bilgisayarda ya da mobil cihazda veya ağ 

sunucusunda depolanan küçük metin dosyalarıdır. Bu dosyalarda; giriş yapılan IP adresi, oturum 

bilgileri, erişilen sayfalar vb. veriler saklanır. 

Çerezler, ad ve soyad, telefon numarası ya da adres gibi verileri içermez. Çerezler sayesinde 

kullanıcının web sitesi tercihleri hatırlanabilir, oturumun açık tutulması sağlanabilir ya da kullanıcının 

ilgisi doğrultusunda içerek sunulabilir. 

 

Çerez ("Cookie") İşleme Amaçları: 

İnternet Sitemizde çerez kullanılmasının başlıca amaçları aşağıda sıralanmaktadır: 

• İnternet sitesinin işlevselliğini ve performansını arttırmak yoluyla kullanıcılara sunulan hizmetleri 

geliştirmek, 

• İnternet sitesini iyileştirmek ve internet sitesi üzerinden yeni özellikler sunmak ve sunulan özellikleri 

kullanıcıların tercihlerine göre kişiselleştirmek; 

• İnternet Sitesinin, kullanıcıların ve Şirketimizin hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamak. 

Çerez Türleri: 

Çerezler depolanma süreleri ve kimin tarafından yerleştirildikleri gibi kriterlere göre farklı türlere 

ayrılmaktadır. Bu kriterler kapsamında temel ayrım şu şekildedir: 

 

1. Teknik Çerezler – (Web Sitesinin Çalışması İçin Gerekli Olan Çerezler): 

Teknik çerezler, internet sitesinin düzgün çalışması için gereklidir ve devre dışı bırakılamazlar. Bu 

çerezler olmadan web sitesindeki bazı bölümlere ve sunulan hizmetlere erişilemez. 

 

2. Fonksiyonel Çerezler – (Yapılandırılmış Ayarları Depolamak İçin Kullanılan Çerezler): 

Fonksiyonel çerezler, web sitesinde kullanıcı tarafından yapılandırılan ayarların önbelleğe alınması 

için kullanılır. Örnek olarak; görüntülenen son ürün kategorileri ya da seçilen dilin önbelleğe alınması 

verilebilir. Amaç kullanıcı deneyimini geliştirmektir. Üçüncü parti internet sitelerinde yapılan işlemler 

takip edilmez. 

 

3. Performans Ve Analiz Çerezleri – (Performans İyileştirmeleri Ve Analiz İşlemleri İçin Kullanılan 

Çerezler: 

Analitik çerezleri sayesinde ziyaretçi ve ziyaret sayıları gibi kontroller yapılır. Bu sayede internet 

sitesinin performansı analiz edilir, teknik sorunlar tespit edilir. Bu çerezler sayesinde en sık ziyaret 

edilen sayfalar, ilgi gören aksiyonlar, ziyaretçilerin menüler arasındaki geçiş davranışları gibi çeşitli 

bilgiler toplanır. Bu çerezler aracılığıyla toplanan bilgiler anonim olarak tutulur. Eğer kullanıcı bu 

çerezlere izin vermemeyi tercih ederse, kullanıcının ziyaret ettiği sayfalar belirlenemez, ziyaret 

sırasındaki performans durumuyla ilgili bilgiler elde edilemez. 
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4. Kişiselleştirilmiş Çerezler – (Kullanıcı Deneyimini Kişiselleştirmek İçin Kullanılan Çerezler): 

PELİTKÖY ZEYTİNYAĞI ŞİRKETİ'NİN analitik çerezleri ile web sitesindeki özelliklerin geliştirilmesi 

mümkündür; bu çerezler sayesinde müşteri internet sitesinde kullanıcı bilgilerini girerek oturum 

açtığında müşteriye özel bir sayfa sunulabilir. Örneğin; kişiselleştirilmiş ürün önerileri veya müşteriye 

özgü bilgiler sunulabilir. Bu veriler Köklü Zeytincilik veri merkezinde tutulur ve farklı amaç için 

kullanılmazlar. Eğer kullanıcılar bu çerezleri izin vermemeyi tercih ederse, sunulan hizmetlerden 

bazıları veya tamamı devre dışı kalabilir. 

 

5. Üçüncü Parti Çerezler – (Hedefli Reklamcılık İçin Kullanılan Çerezler): 

Üçüncü parti analitik çerezler, analiz ve reklamcılık iş ortaklarımız tarafından kullanılır. Bu çerezler, 

kullanıcıların ilgi alanlarını içeren profiller oluşturmak ve kullanıcılara ilgi alanlarına göre diğer 

sitelerde reklamlar ve ilgili içerikler sunmak için kullanılır. Bu çerezlerde kişisel bilgiler tutulmaz, 

ancak kullanıcının kullandığı tarayıcı tarafından sağlanan özel bir kimlik numarası tutulur. Eğer 

kullanıcı bu çerezlere izin vermemeyi tercih ederse, diğer sitelerde ilgi alanlarına hitap eden reklam 

sayısı daha az olacaktır. 

 

Çerez Tercihlerinin Değiştirilmesi: 

Çerezlerin kullanıldığı tarayıcının ayarlarını değiştirerek kişiselleştirme ya da tamamen engelleme 

yapılması mümkündür. Farklı tarayıcılar için izlenmesi gereken adımlar, kullandığınız internet 

browsera bağlı olarak değişkenlik gösterebilir. 

 

 


